## CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA Estado do Paraná



## CNPJ Nº 00.742.984/0001-86

Rua Vereador Nelson da Silva Silveira, 625-CEP.87.345-000-Campina da Lagoa-Pr.

## Aviso de Licitação

## MODALIDADE PREGÃO Nº 001/2017.

Objeto: Contratação de serviços de locação, licenciamento de uso e assistência técnica de softwares, sendo Sistema de Gestão Contábil para a Câmara Municipal de Campina da Lagoa.

Tipo: Menor Preço

Valor Médio Global: R\$ 55.480,00 (Cinquenta e Cinco Mil e Quatrocentos e

Oitenta Reais)

Abertura da Licitação: 05/05/2017 ás 10:30hs.

Local de Abertura: Sede da Câmara Municipal de Campina da Lagoa, rua Vereador Nelson da Silveira 625.

<u>Informações Complementares:</u> Os editais poderão ser obtidos em horário comercial na Sede da Câmara Municipal de Campina da Lagoa, na rua Vereador Nelson da Silveira nº 625, telefone ( 044) 3542-1221, sendo de segunda a sexta-feira das 08:00 ás 11:30 e das 13:30 ás 17:00h.

Câmara Municipal de Campina da Lagoa, 18 de abril de 2017.

Rodinei Nunes do Prado Presidente.

Elias Garcia de Sousa.

Pregoeiro.